
Piekrišana veselības datu apstrādei 

Saistībā ar BIOTRONIK Home Monitoring pakalpojumu izmantošanu jūsu ārsts ir devis jums 
iespēju izmantot BIOTRONIK Patient App. Patient App ļauj jums sniegt ārstam veselības datus 
(piemēram, simptomus, informāciju par sirds implantu un medicīnisko vēsturi), lai tos 
izmantotu ārstēšanas līguma starp jums un ārstu izpildei un integrētu jūsu medicīniskajā 
dokumentācijā. 

Lai izmantotu Patient App, uzņēmumam BIOTRONIK ir jāapstrādā personas veselības dati, 
kurus esat ievadījis lietotnē Patient App, un uzņēmums tos nodot jūsu ārstam, tāpēc lūdzam 
jums sniegt mums savu skaidru piekrišanu to izmantošanai. 

Jūs varat mums šādu piekrišanu nedot. Tomēr tādā gadījumā nevarēsiet reģistrēties un 
izmantot Patient App. 

Savu piekrišanu varat atsaukt jebkurā brīdī, atsaukšana būs spēkā no tās izteikšanas brīža un 
attieksies uz nākotnes darbībām. Atsaucot savu piekrišanu, jūs nevarēsiet turpmāk izmantot 
Patient App un savu kontu. Tāpēc, atsaucot savu piekrišanu, vienlaikus ir nepieciešams dzēst 
savu kontu. Lai dzēstu kontu, lietotnē Patient App atveriet sadaļu „Konta iestatījumi > Dzēst 
kontu“. 

Papildu informācija par jūsu personas datu apstrādi ir atrodama mūsu Paziņojumā par 
konfidencialitāti. 

 

TIKAI PACIENTIEM, KAS SAŅEM MŪSU MEDICĪNISKOS PAKALPOJUMUS AMERIKAS 
SAVIENOTAJĀS VALSTĪS: 

BIOTRONIK pacienta lietotne 

Paziņojums pacientam un pilnvarojums par informācijas izpaušanu 

Jums ir izrakstīta BIOTRONIK sirds ierīce („Ierīce“), kuru atbalsta BIOTRONIK pacienta lietotne 
(„Lietotne“). Lai vēl vairāk palīdzētu ārstam attālināti uzraudzīt Ierīces, jums ir nodrošināta 
piekļuve Lietotnei, kas var ārstam nosūtīt noteiktu informāciju. Pirms reģistrējaties Lietotnē un 
sniedzat savu atļauju, ir svarīgi izlasīt un saprast turpmāk sniegto informāciju.  

Lūdzu, izlasiet visus Ierīcei pievienotos materiālus.  Ir svarīgi ievērot visus norādījumus un, ja 
rodas kādi jautājumi, noteikti jautājiet ārstam.  

Ierīce vai Lietotnes izmantošana neaizstāj neatliekamo medicīnisko palīdzību. ĀRKĀRTAS 
SITUĀCIJĀS, ZVANIET 911.  

BIOTRONIK SE & Co. KG un to saistītie uzņēmumi (kopā saukti „BIOTRONIK“) apkopos, 
izmantos un izpaudīs jūsu personisko veselības informāciju („PVI“), kas saistīta ar jūsu Ierīci 
un Lietotnes lietošanu, jūsu ārstam, lai uzlabotu jūsu aprūpi. Šī PVI var ietvert jūsu vārdu, 
uzvārdu, adresi, informāciju par ārstu, ierīces sērijas numuru un informāciju par jūsu veselības 
stāvokli un ārstēšanu. BIOTRONIK var arī izmantot jūsu pārsūtītos datus kopā ar Ierīces sērijas 
numuru kvalitātes nodrošināšanas, veiktspējas un salīdzinošās novērtēšanas nolūkos, taču jūsu 
vārds, adrese un cita identificējama informācija tiks dzēsta. 

BIOTRONIK ir likumā noteikts pienākums aizsargāt jūsu PVI, un tas centīsies ievērot visu 
piemērojamo privātuma likumu prasības (tostarp 1996. gada Veselības apdrošināšanas 
pārnesamības un atbildības likumu un no tā izrietošos noteikumus). Privātuma aizsardzības 
likumi var nenoteikt tos subjektus, kuriem jūsu PVI var tikt atkārtoti izpausta, taču BIOTRONIK 
veiks visus saprātīgos pasākumus, lai nodrošinātu, ka jūsu PVI tiek saglabāta stingri 
konfidenciāla.  



Šī atļauja zaudē spēku pēc tam, kad jebkāda iemesla dēļ tiek pārtraukti Lietotnes pakalpojumi. 
Jūsu ārstēšana, apmaksa, reģistrācija vai tiesības uz pabalstiem nemainīsies, pamatojoties uz 
šo pilnvarojumu. Jūs varat atteikties piekrist šai piekrišanai, bet tādā gadījumā nevarēsiet 
reģistrēties un izmantot Lietotni. Jums ir arī tiesības jebkurā laikā atsaukt šo piekrišanu 
(izņemot tiktāl, ciktāl BIOTRONIK jau ir rīkojies, pamatojoties uz to).  Atsaucot savu piekrišanu, 
jūs nevarēsiet turpināt lietot Lietotni. Tāpēc, atsaucot savu piekrišanu, vienlaikus ir jāizdzēš arī 
konts. Lai dzēstu kontu, atveriet lietotnē sadaļu „Konta iestatījumi > Dzēst kontu“.  

 


